урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись ст. 652 ЦКУ, Сторони домовились
зменшити ціну договору та викласти п. 3.1.
Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 32 413,90 грн.
(Тридцять дві тисячі чотириста тринадцять грн. 90
коп.), у тому числі: ПДВ - 5 402,32 грн.»